
  Zarządzenie  Nr 80/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 21grudnia 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art.15 zn pkt 1 i 2, art. 15 zo pkt 
1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze 
zmianami) - Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania 
kryzysowego, jak w tabeli Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 60 780,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 780,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 60 780,00 

    Razem: 60 780,00 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 (Budowa dróg dojazdowych do terenów inwestycyjnych w Zawadzie) 

-23,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

23,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 100,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 425,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 825,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -21 000,00 

  4260 Zakup energii -21 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -18 033,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-18 033,00 

 80104  Przedszkola 39 033,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

14 675,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 286,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-4 928,00 

855   Rodzina 32 780,00 

 85508  Rodziny zastępcze 15 000,00 



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 780,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

17 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -2 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 572,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 372,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 600,00 

  4260 Zakup energii -70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 

  4430 Różne opłaty i składki -500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 900,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

Razem: 60 780,00 

 

Tabela Nr 3 

Plan podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania 
kryzysowego. 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia -30 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

  4810 Rezerwy -30 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

Razem: 0,00 

 

 


